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ATIC ACADEMY

ATIC ACADEMY
Hayata Geçti! 

ABD Pazarı İçin Eğitimlerle
Yeni Bir Dönem Başlıyor!

Amerikan Türk Ticaret ve Yatırım Konseyi (ATIC),
Türk iş dünyasının ABD pazarına girişini
kolaylaştırmak, ticaretini geliştirmek ve markalarını
küresel arenada tanıtmak için yeni bir eğitim
platformu olan ATIC ACADEMY'yi hayata geçirdi. Bu
girişim, Türk şirketlerinin ABD pazarında daha güçlü
bir konum elde etmelerine yardımcı olmak amacıyla
tasarlandı.

www.aticturkiye.org/akademi



ABD ile ticaret yapmayı hedefleyen tüm iş dünyası profesyonellerine yönelik
eğitimler sunacak. Gelişen teknoloji ve global ticaretin dinamiklerine uygun
olarak, ATIC ACADEMY platformu; ticaretin kurallarından ödeme
yöntemlerine, risk yönetiminden markalaşma stratejilerine kadar birçok kritik
konuda eğitimler verecek.

ACADEMY, alanında uzman akademisyenler, iş insanları ve ABD'li
profesörlerle gerçekleştirilecek seminerler ve webinarlarla, katılımcılara
derinlemesine bilgi sunacak. Ayrıca, ATIC ACADEMY'nin sunduğu fırsatlar,
Türk KOBİ'lerinin ABD pazarında daha verimli ve etkili bir şekilde yer almasına
olanak tanıyacak.

ATIC ACADEMY,

ATIC ACADEMY'nin açılışını
gerçekleştirecek olan ilk webinarımız,
ABD ile Ticaretin Şifreleri başlığıyla 2 Mayıs
2025 tarihinde Saat 15:00-16:30 arasında
düzenlenecektir. Webinar, ticaretin temel
kuralları, ödeme yöntemleri, risk yönetimi ve
mal teslim süreçleri gibi kritik konuları
kapsamaktadır.

Webinar, ATIC Yönetim Kurulu Başkanı Sn.
Erden Bilginer ve ATIC Genel Sekreteri Sn.
Mustafa Kınık’ın açılış konuşmalarıyla
başlayacak. Sonrasında ise ATIC ACADEMY
Başkanı Sn. Abdurrahman Özalp, dış
ticaretin işleyişine dair derinlemesine bir
sunum yaparak, ticaretin riskleri ve korunma
yöntemlerine değinecek.

Webinarımız: ABD ile Ticaretin Şifreleri

WEBINAR
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Ticaretin Mal Teslim ve
Ödeme Teknikleri
Uluslararası Ticaret Kuralları ve
Sözleşmeler
Ticaretin Riskleri ve Korunma
Yöntemleri

Abdurrahman Özalp     ATIC
Academy Başkanı,
ICC Türkiye Bankacılık
Komisyonu Başkanı

Katılım ücretsizdir ve tüm iş dünyası temsilcileri için
büyük bir fırsat sunmaktadır!

01
02

www.aticturkiye.org/konferans

Eğitim Konuları:

Eğitimci:

03
Tarih: 2 Mayıs 2025
Saat: 15:00 - 16:30

Webinar Detayları:

ATIC ACADEMY, iş dünyası profesyonellerine,
Türk iş insanlarının ABD pazarına nasıl daha 
güçlü bir şekilde girebileceğini ve bu pazarda 
nasıl başarılı olabileceklerini öğretmeyi amaçlayan büyük bir adımdır. Eğitimler,
ABD’nin en saygın uzmanları ve profesörleri tarafından verilecek, katılımcılar her
geçen gün daha fazla ticaret bilgisi edinecek.

Bu yeni dönemde, ATIC ACADEMY ile, ABD pazarına giriş yolunda güçlü bir adım
atmak için siz de yerinizi alın!

ATIC ACADEMY ile ABD pazarına açılmaya hazır olun!
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EKONOMİ

Şubat Ayı Dış Ticaret ve Hizmetler Dengesi Verileri 

Şubat ayında Türkiye'nin dış ticaret hacminde bir önceki aya kıyasla
%0,4 oranında artış yaşandı. Yıllık bazda değerlendirildiğinde, ihracat
%2,0 artışla 21,2 milyar dolara yükselirken, ithalat %5,7 artarak 26,9
milyar dolar seviyesine ulaştı. Bu gelişmeler sonucunda dış ticaret
dengesi, Şubat ayında 5,7 milyar dolarlık açık verdi.

Hizmetler dengesinde ise bir önceki aya göre %20,0 oranında düşüş
görülmesine rağmen, geçen yılın aynı ayına kıyasla %4,2 oranında artış
kaydedildi. Aylık net gelir 2,5 milyar dolar olarak gerçekleşti.

(Kaynak: TCMB)
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Merkez Bankası'ndan Faiz Artışı: Politika Faizi %46'ya
Yükseltildi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), politika faizini 350
baz puan artırarak %46 seviyesine çıkardı. Aynı karar
kapsamında gecelik borç verme faizi 300 baz puan artışla
%49’a, gecelik borçlanma faizi ise %41’den %44,5’e yükseltildi.
TCMB tarafından yayımlanan Para Politikası Kurulu karar
metninde öne çıkan değerlendirmeler şu şekilde:

Enflasyon beklentileri ile fiyatlama davranışlarının,
dezenflasyon süreci açısından risk oluşturmaya devam ettiği
belirtildi.
Yurt içi talebin, öngörülerin üzerinde seyretmesi nedeniyle
enflasyonu düşürücü etkisinin azaldığı ifade edildi.
Hizmet enflasyonunun görece yatay bir seyir izlemesi
beklenirken, mal enflasyonunun, finansal piyasalardaki
gelişmelerin etkisiyle yukarı yönlü baskı altında kalabileceği
vurgulandı.

(Kaynak: TCMB)
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Cari İşlemler Dengesinde 4,4 Milyar Dolarlık Açık

Türkiye'nin cari işlemler hesabı, 2025 yılının Şubat ayında 4,4 milyar dolar açık
verdi. Enerji hariç tutulduğunda ise cari işlemler dengesi 300 milyon dolar
fazla verdi. Altın ve enerji hariç tutulduğunda ise fazla 2,2 milyar dolar
seviyesine ulaştı.
Bu veriler, dış ticaret açığının etkisiyle cari denge üzerinde baskının
sürdüğünü gösterirken, altın ve enerji hariç kalemlerdeki iyileşme, yapısal
denge açısından olumlu bir sinyal olarak değerlendiriliyor.

Yıllık Cari Açık 12,8 Milyar Dolar Seviyesinde

2025 yılı Şubat ayı itibarıyla yıllıklandırılmış cari açık, 12,8 milyar dolar olarak
gerçekleşti. Bu rakam, bir önceki aya göre %9,1 oranında artışa, ancak geçen
yılın aynı dönemine kıyasla %52,5 oranında azalışa işaret ediyor.
Bu gelişme, orta vadede cari dengede bir iyileşme eğilimi olduğunu gösterse
de, kısa vadeli dalgalanmaların sürdüğüne işaret ediyor.

(Kaynak: TCMB)

(Kaynak: TCMB)
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ATIC Türkiye Heyeti Mayıs Ayında
ABD’de Resmi Temaslarda Bulunacak

A merikan Türk Ticaret ve Yatırım Konseyi (ATIC Türkiye) olarak,
Türkiye ile Amerika Birleşik Devletleri arasındaki ekonomik ilişkileri
derinleştirme misyonumuz doğrultusunda, Yönetim Kurulumuz
Mayıs ayında kapsamlı bir ABD ziyareti gerçekleştirecektir.

Ziyaret kapsamında:
ABD'nin çeşitli eyaletlerindeki ticaret ve ekonomi yetkilileriyle üst
düzey görüşmeler yapılması,
Türk ve Amerikan iş dünyası arasında ikili işbirliklerinin geliştirilmesi,
Ticaret, yatırım ve dijital dönüşüm başlıklarında stratejik işbirliği
anlaşmalarının imzalanması hedeflenmektedir.

Heyet, özellikle Türk KOBİ’lerinin ABD pazarına entegrasyonunu
hızlandıracak iş birliği modelleri üzerinde çalışacak; eyalet ticaret odaları,
yatırım ofisleri ve diaspora destek ağlarıyla doğrudan temas kuracaktır.
Bu ziyaret, ATIC Türkiye’nin uluslararası açılım vizyonunun önemli bir adımı
olup, üyelerimize yeni fırsatlar sunmayı ve Türkiye'nin ihracat kapasitesini
artıracak kalıcı ortaklıklar kurmayı amaçlamaktadır.

Gelişmeleri siz değerli üyelerimizle paylaşmaya devam edeceğiz.
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Üyelerimiz İçin Stratejik Adım Önerileri

Pazar Araştırması Yapın:
ABD pazarındaki
değişiklikleri takip
ederek, talep görebilecek
ürünleri belirleyin ve
hangi sektörlerde fırsatlar
olduğunu analiz edin.

Gümrük Vergisi
Avantajlarından
Yararlanın: ABD'nin
Türkiye'ye uyguladığı
düşük ek gümrük vergisi
oranını kullanarak,
maliyetlerinizi optimize
edin ve daha rekabetçi
fiyatlar sunun.

Alternatif Ürünlere
Yönelin: ABD, Çin'den
gelen ürünlere yüksek
gümrük vergileri
uygularken, Türk
ürünlerine düşük vergi
oranları uyguluyor. Bu
durumu avantaja
çevirmek için Türk
üreticiler, ABD pazarında
talep görebilecek
alternatif ürünlere
odaklanabilir. Türkiye’nin
güçlü üretim kapasitesi
ve uygun gümrük vergileri
ile ABD pazarına daha
etkili bir şekilde
girebilirsiniz.

Dijital Platformları
Kullanın: E-ticaret
avantajlarından yararlanın.
ATIC’in sunacağı ve
geliştirme aşamaları
devam eden TRADE
GATE e-ticaret platformu,
gelecekte Türk
KOBİ’lerine ABD
pazarında daha kolay ve
verimli bir giriş yapma
fırsatı sunacaktır.

Networking Fırsatlarını
Değerlendirin:
SelectUSA gibi
etkinliklerde yer alarak,
ABD'li iş ortaklarıyla
bağlantılar kurun ve yeni
ticaret fırsatları oluşturun.



Amerikan Türk Ticaret ve Yatırım Konseyi (ATIC
Türkiye) olarak, Türkiye ile ABD arasındaki
ekonomik ve ticari ilişkileri daha da güçlendirme
vizyonumuz doğrultusunda önemli bir atamayı
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.

Sn.Julide Bozoğlu, ATIC Türkiye’nin Chicago
Temsilcisi olarak göreve başlamıştır. Uluslararası
mimarlık, dijital tasarım teknolojileri ve akademi
alanında geniş deneyime sahip olan Julide Bozoğlu,
halihazırda Goettsch Partners firmasının Dijital
Uygulamalar ve Bilişim Direktörü olarak görev
yapmakta; aynı zamanda Illinois Institute of
Technology’de öğretim üyesi olarak akademik
faaliyetlerini sürdürmektedir. 

JULİDE BOZOĞLU,
ATIC TÜRKİYE'NİN CHICAGO TEMSİLCİSİ
OLARAK GÖREVE BAŞLADI.

Meslek hayatı süresince Safdie Architects, CannonDesign ve Stantec gibi
küresel mimarlık firmalarında üst düzey görevlerde bulunmuş; ABD ve
Türkiye’de farklı üniversitelerde dersler vermiştir.

Bozoğlu, BIM (Yapı Bilgi Modellemesi), yapay zekâ, sürdürülebilir tasarım ve
dijital dönüşüm konularındaki uzmanlığıyla, ATIC’in Amerika’daki faaliyetlerine
önemli bir vizyon ve katkı sunacaktır. Türkiye ile ABD arasında yürütülecek
yeni projelerin geliştirilmesinde, yerel iş birliklerinin kurulmasında ve Türk
KOBİ’lerinin ABD pazarına entegrasyonunda aktif rol üstlenecektir.

Julide Bozoğlu’nu aramıza hoş geldin diyerek kutluyor, yeni görevinde
başarılar diliyoruz.

YURT DIŞI TEMSİLCİLİĞİ
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Alışan Lojistik A.Ş., ATIC Türkiye Ailesine Katıldı

ATIC Türkiye olarak, Türkiye ile ABD arasındaki ticari ve lojistik ilişkileri
güçlendirme vizyonumuz doğrultusunda, sektörün öncü firmalarından Alışan
Lojistik A.Ş.'nin üyeliğini duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz. 

1985 yılında İstanbul'da kurulan Alışan Lojistik, tehlikeli kimyasallar dahil
olmak üzere kimya sanayisi, hızlı tüketim ürünleri, gıda, tarım, inşaat,
otomotiv, seramik, telekomünikasyon ve sağlık gibi birçok sektöre
uluslararası taşımacılık, depo/antrepo, dökme kuru ve likit yük ile enerji
taşımacılığı hizmetleri sunmaktadır.

2023 yılında, küresel liman işletmecisi PSA International ile stratejik bir
ortaklık kurarak, PSA BDP'nin kapsamlı kargo çözümleri uzmanlığıyla hizmet
portföyünü genişletmiştir.

Alışan Lojistik, 1.600'den fazla çalışanı ve 39 depo alanı ile yılda
250.000'den fazla sevkiyat gerçekleştirmekte, 5 milyondan fazla palet
hareketi ve 40 milyon VAS ürünü üzerinde hizmet sunmaktadır. 

ATIC Türkiye ailesine katılan Alışan Lojistik'e hoş geldiniz diyor, birlikte
gerçekleştireceğimiz başarılı projeleri sabırsızlıkla bekliyoruz.

ALİŞAN LOJİSTİK A.Ş.

YENİ ÜYELERİMİZ
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Manay CPA, ATIC Türkiye Ailesine Katıldı.

ATIC Türkiye olarak, Amerika ile Türkiye arasındaki ticari ilişkileri
güçlendirme misyonumuz doğrultusunda, Atlanta merkezli mali müşavirlik
firması Manay CPA'nin üyeliğini duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz. 

2001 yılında kurulan Manay CPA, 20 yılı aşkın deneyimiyle Amerika'nın 50
eyaletinde bireysel ve kurumsal müşterilere hizmet sunmaktadır. Şirket,
şirket kurulumu, muhasebe, vergi planlaması, bordrolama ve finansal
danışmanlık gibi alanlarda kapsamlı çözümler sağlamaktadır.

Kurucu ortakları Burcu Bree Manay ve Ati Manay, uluslararası vergi, iş
geliştirme ve stratejik danışmanlık konularında geniş bir uzmanlığa sahiptir.
Manay CPA, 5.000'den fazla müşteriye hizmet vererek 350 milyon dolardan
fazla ticari hacmin mali müşavirliğini yürütmektedir. 

Manay CPA'nin ATIC Türkiye ailesine katılmasıyla, üyelerimize Amerika
pazarında finansal danışmanlık, vergi planlaması ve şirket kurulumu
konularında daha geniş bir destek sunmayı hedefliyoruz. ,

Manay CPA'ye hoş geldiniz diyor, birlikte gerçekleştireceğimiz başarılı
projeleri sabırsızlıkla bekliyoruz.

MANAY CPA

YENİ ÜYELERİMİZ

Nisan 2025
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Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi
mezunu olup, işletme yönetimi, satış
pazarlama, finans, girişimcilik ve dış
ticaret alanlarında çeşitli eğitimler
almıştır. ExxonMobil Distribütörlüğü
ve satış koordinatörlüğü gibi önemli
görevlerde bulunarak sektördeki
deneyimini kazanmıştır. Ardından
YağDükkanım'ın kuruculuğunu
üstlenen Ayan, iş stratejileri
geliştirme ve operasyonel verimlilik
artırma konularındaki uzmanlığıyla
birçok kuruma değer katmaktadır.

YENİ ÜYELERİMİZ

İşletme Yönetimi Yüksek Lisans
(MBA) mezunu olan Armin Dimut,
2018’den bu yana Pürtaş
Petrol’de Genel Müdür olarak
görev yapmakta; 2024’te kurduğu
Dimut Holding’in Kurucu ve
CEO’su olarak uluslararası
yatırımlara liderlik etmektedir.
Stratejik vizyonu sayesinde şirket,
kısa sürede farklı sektörlerde ve
ülkelerde faaliyet göstermeye
başlamıştır.

www.aticturkiye.org

Ömer Hayri AYAN

Armin DİMUT
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Ulaş Gençel, finans ve varlık yönetimi
alanlarında 15 yılı aşkın deneyime
sahip, uluslararası düzeyde
uzmanlaşmış bir CFO’dur. Garanti
Koza ve GKE Energy gibi önemli
şirketlerde üst düzey finansal
görevler üstlenmiş; nakit akışı,
yatırım analizi, sermaye yapısı ve risk
yönetimi gibi alanlarda stratejik karar
süreçlerini yönetmiştir. Halen GK
GLOBAL B.V.’de Mali İşler Grup
Başkanı (CFO) olarak görev
yapmakta; holding düzeyindeki
finansal operasyonları ve yatırımları
yönetmektedir.

YENİ ÜYELERİMİZ

Onur Öztürk, inşaat mühendisliği
alanında 17 yılı aşkın deneyime
sahip, PMP®  sertifikalı kıdemli bir
inşaat ve proje yönetimi uzmanıdır.
Türkiye’nin önde gelen firmalarında
ve Batı Afrika’daki büyük ölçekli
projelerde görev almış; konut, ticari
yapılar ve fabrika inşaatlarında aktif
rol üstlenmiştir. Türkiye ve
yurtdışındaki projelerde saha
yönetimi, tasarım koordinasyonu, iş
geliştirme ve bütçe takibi alanlarında
uzmanlaşmıştır. Halen GK BULGARIA
EAD’de İş Geliştirme Direktörü olarak
görev yapmaktadır.

www.aticturkiye.org

Ulaş GENÇEL

Onur ÖZTÜRK
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Ali Hakan Yasan, Uludağ Üniversitesi
İşletme Bölümü mezunudur.
Kariyerine TMSF’de başlayan Yasan,
iç kontrol, denetim ve operasyon
süreçlerinde görev almış; ayrıca
MASAK ve FATCA kurum üyeliklerinde
aktif rol üstlenmiştir.

Kamu tecrübesini uluslararası alana
taşıyan Yasan, Türkiye–Kosova İş
Geliştirme Konseyi'nde Devletlerarası
İlişkiler Danışmanı olarak görev
yapmakta, iki ülke arasındaki
ekonomik iş birlikleri ve diplomatik
ilişkilerin güçlendirilmesine katkı
sunmaktadır.

Kamu yönetimi, uluslararası ilişkiler
ve strateji danışmanlığı alanlarında
uzmanlaşmış olup, kurumsal denetim
konusunda da güçlü bir bilgi
birikimine sahiptir

YENİ ÜYELERİMİZ

Yeditepe Üniversitesi İşletme
mezunu olan Çisel Ölçer, 19 yıllık
profesyonel kariyerinde iş
geliştirme, pazarlama ve
kurumsallaşma alanlarında önemli
deneyimler kazanmıştır. Farklı
sektörlerde uluslararası projelerde
görev alarak, şirketlerin stratejilerini
oluşturan projelere liderlik etmiştir.
Uzun yıllardır Türk-Amerikan iş
ilişkileri ve ticaretinin
güçlendirilmesine yönelik çeşitli
derneklerde görev almış, ayrıca iş
geliştirme, pazarlama ve
kurumsallaşma alanlarında
danışmanlık hizmetleri vermektedir.

www.aticturkiye.org

Ali Hakan YASAN

Çisel ÖLÇER
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